

## Pia Sundqvist

---

**Från:** Love Svensson <lovekleinsvensson@gmail.com>  
**Skickat:** den 14 mars 2017 23:05  
**Till:** Funktion SD18 INFO  
**Kopia:** Marina Högland; Emilia Bjuggren; bo.sundin@one.se  
**Ämne:** medborgarförslag: Bygg en folkhälsopark enligt Albymodellen på Farstaängen  
**Bifogade filer:** Malin Croner\_Uppsats.pdf

Hej!

Farstaängen är ett stort och fint parkområde med massor av potential. Hade denna gröna yta legat i innerstaden råder inte minsta tvivel om att den hade rustats och förfinats så att så många stockholmare som möjligt hade fått chansen att bättra på sin hälsa eller helt enkelt umgås och göra staden till en socialt mer hållbar och trevlig plats. Nu ligger inte Farstaängen innanför tullarna och därmed i långt djupare skugga både för innerstadsfixerade politiker och medier.

Jag bor invid denna grönyta, och varje gång jag går med mina barn till skolan genom den blir jag mer eller mindre beklämd över stadens oförmåga att ta ett vettigt grepp och lyfta den ur det tillstånd av ickeförvaltning som nu råder här. Det som en gång var ett par fina tennisbanor är i dag gropiga skrotupplag omgärdade av sönderrostade stängsel. Det som en gång var en fotbollsplan är i dag en bucklig gräsyta utan tillstymmelse till mål (både bildligt och bokstavligt).

Visst, parkleken invid Farstaängen har nyligen rustats med delvis gott resultat, men en parklek vänder sig som bekant till målgruppen 0-12 år. Väldigt många av oss som bor i Farsta ingår inte i den målgruppen, men har ändå ett stort behov av rekreationsmöjligheter och spontanidrott.

Och Farstas befolkning växer. Tusentals nya bostäder planeras några hundra meter från Farstaängen, både i det gamla Teliaområdet och strax söder om Hökarängsbadet. Behovet av ytor för spontanidrott, rekreation och umgänge kommer att öka explosionsartat.

Med andra ord nu är tiden för handling på den här platsen! Och det finns fantastiska exempel att hämta inspiration från. Jag bifogar en forskningsrapport kring Alby folkhälsopark som nyligen blev helt klar genom att en modern och miljövänlig spontanskridskorink invigdes där. Alby folkhälsopark är en succé i fråga om jämställt nyttjande, i fråga om Albybornas delaktighet i byggprocessen och i fråga om nytänkande vad gäller kombinationen spontanidrott, spontankultur och organiserad idrott. Läs, inspireras och skrid till verket!

Sammanfattningsvis: Jag förslår att Farsta stadsdelsnämnd tillsammans med idrottsnämnden under denna mandatperiod uppdrar åt respektive förvaltning att inleda planering och projektering för en folkhälsopark på Farstaängen med folkhälsoparken i Alby som modell.

Love Svensson  
Farstavägen 17  
072/740 61 80